

Kiva Ejendomme ApS
Nørregade 19, st. th, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 20 90 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Kent Rahbek Thejsen Valsøe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiva Ejendomme ApS
Nørregade 19, st. th
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 43 20 90 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Rahbek Thejsen Valsøe
Jesper Kivi

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 581.164 kr. mod 305.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.606 kr. mod 208.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>20/4 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	581.164	305.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.344	-2.140
Driftsresultat	570.820	303.020
Andre finansielle indtægter	22	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.408	-30.253
Resultat før skat	494.434	272.767
Skat af årets resultat	-113.828	-63.888
Årets resultat	380.606	208.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	380.606	208.879
Disponeret i alt	380.606	208.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.376.371	847.865
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>71.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.376.371</u>	<u>919.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.376.371</u>	<u>919.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>29.767</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29.767</u>
Likvide beholdninger	<u>122.966</u>	<u>229.039</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.966</u>	<u>258.806</u>
Aktiver i alt	<u>2.499.337</u>	<u>1.177.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	589.485	208.879
Egenkapital i alt	629.485	248.879
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	567.011	0
3 Gæld til pengeinstitutter	535.632	560.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.643	560.267
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	56.000
Gæld til pengeinstitutter	136.134	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	23.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	338.418	225.646
Selskabsskat	113.828	63.888
Anden gæld	73.829	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.209	368.675
Gældsforpligtelser i alt	1.869.852	928.942
Passiver i alt	2.499.337	1.177.821
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. april 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.879	208.879
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	208.879	248.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	380.606	380.606
	40.000	589.485	629.485

Noter

	1/1 - 31/12 2023	20/4 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.408	30.253
	<u>76.408</u>	<u>30.253</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	617.011	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	0
	<u>567.011</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>367.000</u>	<u>0</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	575.632	616.267
Heraf forfalder inden for 1 år	-40.000	-56.000
	<u>535.632</u>	<u>560.267</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>266.000</u>	<u>309.915</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.1936 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.371 t.kr.		
5. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr 4		
